
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます 

さて 私儀 ５月２７日開催の定時総会において 東毛福祉事業協同組合 理事長を退任

いたしました 

在任中に賜りました格別のご支援とご懇情に対し心から厚く御礼申しあげます 

なお 後任には 阿部仁一 が就任いたしましたので私同様ご厚誼とご支援を賜りますよ

うお願い申しあげます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申しあげます 

謹 白 

２０２２年６月 

                              横山 順一 

 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます 

さて 私儀 この度 横山順一 の後任として理事長に就任いたしました 

つきましては 甚だ微力ながら業務の発展に専心努力いたす所存ですので なにとぞ一層

のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申しあげます 

また 役員が下記の通り選任され それぞれ就任いたしましたので併せてご高承のほどお

願い申しあげます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申しあげます 

                                     謹 白 

２０２２年６月 

                              東毛福祉事業協同組合 

                               理事長 阿部 仁一 

 

 

 

 

記 

 

理事長      阿部 仁一 

副理事長     坂本 正堂 

理事       飯塚 慎一 

理事       石川 雅之 

       理事       上山 孝幸（新任 常勤） 

理事       吉川 弘一 

理事       若旅 吉則 

監事       中本 泰司 

 監事       今井 秀一郎 


